PROCESSO SELETIVO

]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HE ro

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS CACOAL

CURSO

Técnico em Agropecuéria

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 108835
2 122981
3 113834
4 113667
S 117856
6 111836
7 122838

Nome Completo

LORENA DO NASCIMENTO VIEIRA

VERONICA DE PAULA SILVA
ANANIAS

KAINA DAL SANTOS OLIVEIRA

WELLINGTON DE SOUZA

RODRIGUES

GABRIEL FIDELES PEREIRA

KEYLIANE LEMOS DOS SANTOS

ELIAS FERREIRA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

ndania

TIPO

SUBSEQUENTE

Média
Geral

79.30

79.29

79.11

78.81

78.81

76.87

76.86

Média
Lingua
Portuguesa

76.67

89.33

76.25

81.67

70.67

75.57

80.67

EDITAL

Edital n® 60/2019 - Cursos Técnicos Subsequentes

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

RELATORIO

22 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Matematica Quimica
79.20 83.67
75.67 84.33
87.50 71.25
81.67 75.00
85.00 75.33
74.07 77.90
67.33 80.00

Média
Fisica

80.40

75.67

83.75

75.00

75.33

70.83

80.00

Média
Biologia

75.00

68.67

83.75

81.67

87.00

75.00

70.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

Média
Histéria

75.40

79.67

73.75

81.67

85.00

87.07

78.00

~

TURNO

NOTURNO

Média Dt.
Geografia Nasc

84.73

81.67

77.50

75.00

73.33

77.67

82.00

Cota

21/01/2000

20/09/2000

27/06/1996

04/08/1984

12/10/1998

22/04/1999

07/04/1981

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
8 123236 ARNOLD GABRIEL PINTO DE 76.80 74.57 74.23 73.73  70.50 80.57 82.67 81.33 16/03/2000 RI-PPI
HOLANDA

9 109613 JAQUELMA DA SILVA MACHADO 76.56 74.60 78.27 77.50  76.83 78.60 74.77 75.37 17/01/1998 Ampla
Concorréncia

10 112224 HURIEL QUEIROZ DE SOUZA 76.24 72.50 82.93 79.17 74.20 75.03 70.43 79.43 02/07/1999 Ampla
Concorréncia

11 116146 ESTELA AIRES DOS SANTOS 76.07 77.25 67.75 79.75 67.75 79.75 79.50 80.75 20/04/2004 Ampla
Concorréncia

12 121655 ALCIONE PEREIRA JUNIOR 75.95 70.00 75.67 78.33  77.33 75.33 80.00 75.00 10/02/1994 RI-IE

13 119051 NEYLANDIA GARCIA GOMES 75.90 69.00 67.33 75.33  85.33 82.33 71.67 80.33 29/07/1966 RS-PPI

14 112960 ARLAN MARCELO SCHULTZ 75.57 73.33 71.33 78.67  79.00 66.67 81.00 79.00 29/10/1993 Ampla
Concorréncia

15 116128 DAVILEONEL KLITZKE 75.30 65.94 83.83 83.83  83.83 70.28 70.30 69.06 23/07/1988 Ampla
Concorréncia

16 109843 CLICIANE RODRIGUES 74.53 73.33 71.67 69.17 72.50 84.17 76.67 74.17 05/02/1997 RI-PPI

17 112885 ALINE PATRICIA DA SILVA 74.43 86.00 73.00 70.00 71.00 74.67 72.67 73.67 19/09/1986 RI-PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5
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Ampla Concorréncia

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

N.
Insc.

115132

122289

116141

117985

109540

115886

121207

118299

110941

111661

122862

Nome Completo

ADRIANA BEZERRA ESTECHE

LUCAS EDUARDO VAIRAN PEGO

AMANDA RIBEIRO SAMPAIO

RAPHAELA DE ANDRADE PINTO

THAYNA MORAES RAMALHO

DANIELA DA SILVA MARCO

NAIRA ORO NAO

DENILSON OYPAKOMI SURUi

GIULHA CARINA SILVA RESENDE

KEILA DA SILVA AZZI

JULIANA SILVA FREITAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

74.10

73.87

73.86

73.86

73.67

73.52

72.80

72.67

72.38

72.33

71.90

Média
Lingua
Portuguesa

66.33

74.13

75.00

70.00

68.67

77.07

71.23

70.33

60.00

65.67

70.00

Média
Matematica

63.67

72.90

69.00

75.83

72.00

81.23

72.47

68.67

80.00

67.00

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Quimica

79.67

73.70

70.33

70.40

76.00

71.00

68.73

71.67

80.00

74.00

73.33

Média
Fisica

65.67

67.23

78.67

70.83

65.33

74.57

71.83

76.67

83.33

72.67

73.33

Média
Biologia

78.67

68.73

70.33

73.30

75.00

65.80

70.40

67.00

73.33

76.00

70.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

Média
Histéria

85.00

85.00

75.00

80.40

77.67

75.40

77.90

72.67

70.00

76.33

76.67

Média
Geografia

79.67

75.40

78.67

76.23

81.00

69.57

77.07

81.67

60.00

74.67

70.00

~

Dt.
Nasc

Cota

29/01/1983

13/09/2000

20/05/1995

27/08/2001

24/10/1994

25/08/2000

17/07/1999

21/06/1997

05/07/1995

14/03/1996

16/01/1994

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI-PcD

RS-PPI

PCD

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
29 113410 JOSIANE RODRIGUES DOS 71.82 80.75 67.00 65.00 60.00 80.00 72.50 77.50 29/09/1988 Ampla
SANTOS Concorréncia
30 119861 BRUNO LEONARDO MARQUES 71.76 72.67 71.67 72.33  65.00 75.67 75.00 70.00 25/11/1998 Ampla
BERG Concorréncia
31 112213 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 71.50 69.17 72.10 71.70 65.83 71.27 70.43 80.00 18/06/1999 Ampla
Concorréncia
32 113163 DAYANA MICHELE RAASCH 71.43 61.67 63.33 72.67 82.67 69.67 74.67 75.33 27/02/1987 Ampla
CARDOSO Concorréncia
33 111049 LUIZ HENRIQUE LIMA DA SILVA 71.21 74.60 69.60 73.73  66.70 66.27 71.27 76.27 08/11/1998 RS-IE
34 113903 UENASMATEUSOLIVEIRADEJESUS 71.19 72.50 72.73 62.50 62.07 67.50 84.33 76.67 28/12/2000 RS-PPI
35 121022 MAIKE MENDES SANTANA 71.00 66.00 65.67 73.00 69.67 72.67 77.33 72.67 03/11/1999 Ampla
Concorréncia
36 116154 LUANA BORGES DOS SANTOS 70.97 64.60 68.33 7250  70.00 74.50 68.77 78.10 03/04/1999 RS-IE
37 112690 LUZILANE INéS EUSEBIO 70.96 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 70.00 71.75 01/10/1982 RI-IE
SANTANA
38 115255 EFEZIO SANTOS PEIXOTO 70.52 77.00 65.33 71.33 70.00 63.00 74.33 72.67 31/08/1993 RI-PPI-PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5
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Ampla Concorréncia

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
39 121025 WILLIAN BARBOSA FALAVINHA 70.38 68.00 67.00 73.67 67.33 71.00 74.33 71.33 13/11/2000 Ampla
Concorréncia
40 111482 ROZINELHA KALKE 70.24 75.00 63.67 74.33 63.67 75.33 69.67 70.00 09/11/1984 Ampla
Concorréncia
41 118506 JUCILEIA ALVES DA SILVA 70.19 68.00 59.00 63.33 66.33 81.00 79.00 74.67 22/12/1973 Ampla
Concorréncia
42 112964 MARCELO KOUDA 70.00 63.00 63.33 72.00 74.67 69.33 72.67 75.00 24/12/1995 Ampla
Concorréncia
43 117519 LARISSA REGINA MANDU DE 69.86 73.50 66.50 63.50 76.00 64.00 75.00 70.50 15/02/1996 Ampla
SOUZA Concorréncia
44 114207 ANDRESSA RIBEIRO PRATES 69.80 65.67 62.50 69.00 74.33 68.07 71.60 77.40 28/11/1998 RI-PPI-PcD
45 116234 JOSE HENRIQUE SANTANA 69.38 76.00 70.67 69.00 73.00 68.00 63.67 65.33 30/08/1998 Ampla
Concorréncia
46 110355 PAULO HENRIQUE BARBOSA 69.24 64.33 68.67 77.67 79.00 75.00 60.00 60.00 12/12/1995 Ampla
SANTANA Concorréncia
47 119306 PABLO DE SOUZA SOARES 69.17 61.23 74.17 69.13 69.20 63.33 74.60 72.50 01/01/1999 Ampla

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

Concorréncia
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Ampla Concorréncia

48

49

50

51

52

58]

54

55

56

57

58

N.
Insc.

113425

115545

123600

117730

115314

123223

109880

112848

117270

109513

117234

Nome Completo

EGILA SANTOS DE SOUZA

MAISA STEFANI SOUZA COSTA

VANDO JOSE SOCORRO SILVA

LEANDRO LOSI WRUCK

BARBARA CAROLINE FERREIRA

JESSICA RODRIGUES DE
ALMEIDA

PAULA EMYLY DE SOUZA
PASCHOAL

JOSé LUCAS MACHADO LARA

GEFERSON VIDAL CELESTINO

NICOLY DA COSTA ANDRADE

MICKAEL FUZARI DE OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

69.00

69.00

68.78

68.76

68.57

68.52

68.51

68.21

67.90

67.01

66.81

Média
Lingua
Portuguesa

65.00

63.67

66.10

61.23

63.67

65.00

66.67

63.33

67.00

66.07

70.67

Média
Matematica

71.33

60.67

70.57

69.60

68.67

65.00

65.80

62.07

65.33

65.33

70.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Quimica

68.67

71.33

72.23

73.77

65.67

74.60

66.27

70.83

70.33

67.17

62.33

Média
Fisica

68.00

65.67

64.60

69.60

68.67

63.33

68.33

62.93

67.67

65.67

64.67

Média
Biologia

69.67

74.67

64.37

67.10

74.33

70.43

77.50

69.97

64.00

64.00

70.17

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

Média
Histéria

66.00

70.00

73.03

64.60

64.67

69.57

69.17

72.50

63.00

72.33

64.00

Média
Geografia

74.33

77.00

70.57

75.43

74.33

71.70

65.83

75.83

78.00

68.50

65.67

~

Dt.
Nasc

Cota

07/09/1996

26/06/1998

04/07/1999

29/03/1999

29/04/2001

30/04/1998

21/05/2000

10/03/1999

10/05/1988

26/04/2001

28/01/2000

RS-IE

Ampla
Concorréncia

RS-IE

RI-IE

RS-PPI

RI-PPI

RS-IE

RS-PPI-PcD

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PcD
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Ampla Concorréncia

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
59 113323 ELLEN ALEXANDRE 66.80 69.57 62.90 65.40 60.83 70.40 65.90 72.57 11/02/2002 RS-IE
60 115726 SIMONE BALBINO DE LIMA 66.76 61.00 75.33 62.33  66.33 63.67 68.33 70.33 29/07/1995 RI-PPI
61 108840 CLEIDILAINE TIBURcO DIAS 66.50 66.27 65.43 63.33  63.77 69.17 67.50 70.00 23/02/2000 Ampla
Concorréncia
62 113438 EDUARDO ALMEIDA VERLY 66.48 60.00 66.67 65.33  62.00 60.00 78.33 73.00 19/02/1996 Ampla
Concorréncia
63 124174 CRISTINA QUARESMA DA COSTA 66.38 70.00 62.00 71.00 57.00 64.00 74.00 66.67 26/11/2000 RI-PPI
64 121661 WILLIAN CUST6DIO MACEDO 66.29 65.83 69.13 61.67  79.57 63.30 63.73 60.83 18/06/2000 Ampla
Concorréncia
65 121039 GEOVANI DE SOUZA SOARES 66.24 65.33 58.67 70.67  65.33 68.67 65.67 69.33 06/01/1995 Ampla
Concorréncia
66 122501 BRUNA DE FATIMA SARTORI 66.19 61.67 68.33 56.67  71.67 63.33 73.33 68.33 24/11/2001 RI-PPI
SILVA
67 109934 LUCAS CAIKE DE SOUZA 66.09 60.00 64.00 66.33  61.67 68.33 77.00 65.33 28/02/1995 RS-IE
PASCHOAL
68 121097 ALESSANDRO MARTINS SILVA 65.86 63.67 68.67 63.33 61.00 71.67 66.00 66.67 16/10/1994 RS-PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5
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Ampla Concorréncia

69

70

71

72

73

74

75

76

7

N.

Insc.

122409

114804

123023

112031

112000

113592

120550

112822

111126

Nome Completo

ANDRE LEANDRO GOMES
MONTEIRO

MARIA EDUARDA BARBOZA DA
SILVA

LEANDRO DE SOUZA NUNES

ADINAEL REIS DOS SANTOS
JUNIOR

ITALO NATAN RODRIGUES VIDAL

ODINEIAALVES

GEICIANI DE SOUZA SANTIAGO

SUELEN DE SOUZA REITZ

PATRICIA FERREIRA PIRES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

65.79

65.72

65.11

64.81

63.76

62.61

59.69

55.89

48.68

Média

Lingua

Portuguesa

61.55

66.67

66.67

60.33

70.33

65.25

57.77

53.67

12.20

Média

Matematica

67.50

63.33

61.37

61.67

42.33

62.00

60.67

51.83

56.61

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Quimica

67.50

56.67

56.40

67.00

57.00

60.00

55.53

64.23

50.66

Média

Fisica

67.80

76.67

69.57

65.67

67.33

62.25

57.20

52.90

50.66

Média

Biologia

70.30

60.00

57.77

64.33

74.67

61.25

56.93

52.80

50.66

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

Média

Histéria

62.55

70.00

72.00

66.67

71.33

61.25

75.27

56.50

59.97

Média

Geografia

63.30

66.67

72.00

68.00

63.33

66.25

54.43

59.30

59.97

~

Dt.
Nasc

Cota

10/10/2002

17/11/2001

17/09/1994

18/04/2000

01/04/2000

23/09/1988

27/04/2000

18/10/2000

04/10/1997

RS-PcD

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-IE

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
78 110488
79 112786
80 111763
81 108721
82 114611
83 117126
PCD
# N. Insc.
1* 123482

Nome Completo

JHONATAN FERNANDO
RODRIGUES BARBOSA

HEMILY OLIVEIRA BEDIN

HENRIQUE SOUZA ANDRADE

CAIO WERICLES DE OLIVEIRA

GATTI

LUCAS HENRIQUE FRANGA DA
SILVA

THAiIS CARLOS DE SOUZA

Nome Completo

FRANKLIN CORREIA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Média Lingua
Geral Portuguesa

48.33

42.21

41.80

37.54

33.93

28.36

Média

Média Lingua
Geral Portuguesa

79.76 74.33

36.11

60.00

39.81

35.56

55.00

28.17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Média Média Média Média

Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria

63.89 64.44  64.44 38.89 33.33

34.00 34.00 34.00 44.50 44.50

41.67 41.67  45.37 39.81 39.81

39.26 37.78  37.78 358317 36.48

20.00 52.50  20.00 15.00 32.50

29.50 27.67  30.03 26.33 27.33
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Historia
7538 81.67 77.00 88.33 82.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Dt.
Geografia Nasc

37.22

44.50

44.44

40.56

42.50

29.50

Média
Geografia  Dt. Nasc

79.00

Cota

10/02/1992

09/05/1994

06/01/1999

23/08/1995

21/09/2001

23/05/2001

Cota

28/09/1978

RS-IE

RS-IE

Ampla

Concorréncia

RI-IE

RS-PPI

RS-IE

RI-PPI-PcD
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RS-IE
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 121499 LUDYSSARA BARBOSA DA MOTA 81.64 80.00 76.67 90.33 82.50 81.00 78.00 83.00 07/03/2002 RI-
PPI

2 108544 GERALDO LOOSE JUNIOR 80.54 80.00 85.00 78.75 77.50 80.00 78.75 83.75 22/08/1997 RI-IE
3* 118133 BRUNA CASSIANO OLIVEIRA 82.86 82.50 87.50 82.50 85.00 85.00 80.00 77.50 04/06/1997 RS-

NARCIZO PPI
RS-PcD

Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1* 119715 SARA SILVA ADEINO 79.75 73.25 84.50 83.75 77.50 74.00 82.00 83.25 07/01/2003 RI-PPI-PcD
RS-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1* 121300 ALEXSSANDER MAC¢aO 91.88 92.33 89.17 91.93 91.07 87.90 94.83 95.93 16/10/2001 RI-IE

MARTELLI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5 Péagina 10 de 12
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I ST,_ITUT FEDE L TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
& gl _/‘
- HEB Rondénia L -

RS-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
2% 121763 RAFAELA SAAR BUDACH 84.05 78.33 90.27 92.73 79.60 77.77 84.00 85.67 15/02/2002 RI-IE
3* 111519 DANIELY DE ALMEIDA 82.51 83.00 84.60 80.43 81.77 82.67 79.60 85.50 19/11/1997 RI-IE
FERNANDES
RS-PPI-PcD
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N.lInsc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt.Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N.Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt.Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5 Pagina 11 de 12



RI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N.lInsc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo

1* 111554 KELVIN ASSI
PESTANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(] 1]
[ | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia L
Média
Geral
Média
Geral
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
90.86 90.00 85.00

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Quimica

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO N

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Historia
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria
Média Média Média Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc
96.00 97.50 100.00 97.50

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:5

Média
Geografia

Média
Geografia

Cota

18/06/2001

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
Ampla

Concorréncia
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